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FSHMN - Departamenti i Gjeografisë

Drejtimi: Gjeografi e përgjithshme

Viti Lënda Data Ora 
III Demografi 16/01/2012 9:00

III Gjeografi agrare 8/2/2012 10:00

III Gjeografi industriale 9/2/2012 10:00

III Gjeog. urbane dhe rurale 2/2/2012 10:00

III Gjeografi politike 17/01/2012 9:00III Gjeografi politike 17/01/2012 9:00

III Gjeog. Regj. Evropa 8/2/2012 10:00

III Bazat e Turizmit 20/01/2012 10:00

III Gjeografi sociale 6/2/2012 10:00

III Gjeografi e Ballkanit 10/2/2012 10:00

III Metodika e mësimit të gjeografisë 1/2/2012 10:00

III DidaktikëIII Didaktikë

III Hyrje në hulumtimet gjeografike 23/01/2012 10:00

III Sociologjia urbane dhe rurale 2/2/2012 10:00

III Psikologji

III Gjeografia e Kosoves 17/01/2012 9:00

III GIS 21/01/2012 10:00III GIS 21/01/2012 10:00

III Bujqesia dhe politika agrare 8/2/2012 10:00

III Planifikim hapësinor 3/2/2012 10:00

IV Gjeog. Regj. Amerikë 9/2/2012 10:00

IV Gjeog. Regj. Afrikë 9/2/2012 10:00

IV Gjeog. Regj. Azi 9/2/2012 10:00

IV Metodikë 1/2/2012 10:00IV Metodikë 1/2/2012 10:00

IV Teledetektim 19/01/2012 10:00

IV Gjeografi nacionale 17/01/2012 9:00

IV Integrime Regjionale 10/2/2012 10:00

IV Politika Popullative 25/01/2012 9:00

IV Migrimet Nderkombetare 16/01/2012 9:00


